
Operační program

Specifický cíl 

Výzva ŘO 

Výzva MAS

Specifický cíl Strategického 

rámce SCLLD

Druh výzvy 

Datum a čas vyhlášení výzvy 

MAS

Datum a čas zahájení příjmu 

projektových záměrů na MAS

Datum a čas ukončení příjmu 

projektových záměrů na MAS

Datum zahájení realizace 

projektu

Datum ukončení realizace 

projektu

Alokace výzvy MAS (příspěvek 

EU)

MAS Jižní Haná jako nositel strategie komunitně vedeného místního rozvoje „SCLLD pro 

území MAS Jižní Haná na období 2021 – 2027“

vyhlašuje

4. výzvu k předkládání žádostí o podporu z Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost s 

názvem

"4. VÝZVA MAS JIŽNÍ HANÁ - OP TAK - TECHNOLOGIE"

ve vazbě na výzvu ŘO OP TAK - Technologie pro MAS (CLLD) - výzva I.

813 422.40 Kč

4. výzva MAS Jižní Haná - OP TAK - TECHNOLOGIE

Podpora

Identifikace výzvy

Termíny

31.12.2026

11.08.2025 24:00

14.07.2025 8:00

14.07.2025 8:00

Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost

Podpora rozvoje podnikání

2.1 Posilování udržitelného růstu a konkurenceschopnosti malých a středních 

podniků a vytváření pracovních míst v malých a středních podnicích, mimo jiné 

prostřednictvím produktivních investic.

01_23_026

Kolová

Zahájením realizace projektu není časově omezeno, ovšem výdaje vzniklé před 

podáním žádosti přes ISKP21+  nejsou způsobilé. 



Míra podpory z Evropského 

fondu pro regionální rozvoj 

popř. státního rozpočtu pro 

projekt
minimální výše CZV na 

projekt
250 000,- Kč

Režim podpory De minimis

Forma podpory

Struktura projektového záměru

Oprávnění žadatelé
• malý podnik

• střední podnik

Dotace – ex-post financování 

Území realizace Území MAS vymezené ve schválené Strategii MAS Jižní Haná pro období 2021 - 2027.

Indikátory

50 % 

Povinné k výběru:

•  107002 Přidaná hodnota

•  107031 Podniky s vyšším obratem

•  107501 Obrat

•  101022 Podniky podpořené granty

Povinné k naplnění:

•  243010 Počet instalovaných technologií

Náležitosti projektového záměru

Indikátory

Závazný formulář projektového záměru je přílohou této výzvy

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. potřebné  infrastruktury, 

dále pořízení výrobních strojů a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň 

MSP a jejich konkurenceschopnost, ale také

digitalizaci a automatizaci výroby a zefektivní poskytování služeb nebo vytvoří 

podmínky pro jejich zavedení.

Jedná se o následující aktivity:

a) Robotizace, automatizace, digitalizace

b) Web, cloud

c) Komunikační a identifikační Infrastruktura

Typy podporovaných projektů

Zacílení podpory

Minimální a maximální výše 

celkových způsobilých výdajů 

projektu
maximální výše CZV na 

projekt
1 000 000,- Kč



Způsob a forma podání 

projektového záměru

1 Plná moc ( je-li relevantní)

2
Další dokumentace dokládající skutečnosti uvedené v 

podnikatelském záměru.

1
Kontrolní list pro hodnocení formálních náležitostí a 

přijatelnosti

2 Kontrolní list pro věcné hodnocení

3 Formulář podnikatelského záměru

Provádění změn výzvy

Seznam příloh výzvy

https://www.masjiznihana.cz/vyzvy-mas-jizni-hana-2021-2027/op-tak/
Odkaz na dokumernty k výzvě 

MAS

Kontakty pro poskytování 

informací

Kontakt na pracovníka MAS Jižní Haná:

Vladimíra Vondráčková, vondrackova@masjiznihana.cz, 

tel. 604 105 049

Pro řešení konkrétních dotazů k projektovým záměrům je žadatelům k dispozici také 

konzultační servis Agentury pro podnikání a inovace:

Regionální agentura API pro Zlínský kraj

Zarámí 88, 760 01 Zlín

tel. 245 013 955

zlin@agentura-api.org

Odkaz na Obecná a Specifická 

pravidla výzvy OP TAK
https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/

Podmínky pro provádění změn výzvy jsou uvedeny ve směrnici  "Interní postupy Jižní 

Haná o.p.s. pro implementaci SCLLD v OP TAK 2021 - 2027"

Další detaily výzvy

Způsob hodnocení projektového záměru je uveden ve směrnici "Interní postupy Jižní 

Haná o.p.s. pro implementaci SCLLD v OP TAK 2021 - 2027", která je dostupná na 

webových stránkách www.masjiznihana.cz.

Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 25 bodů z 50. 

Způsob hodnocení projektů

Provádění změn projektového 

záměru

Žadatel nemůže v rámci procesu hodnocení projektového záměru podat žádost o 

změnu projektového záměru.

Žadatel předkládá projektový záměr podepsaný statutárním zástupcem žadatele 

(nebo jinou zmocněnou osobou) a všechny relevantní přílohy prostřednictvím 

datové schránky Jižní Haná o.p.s. nám. Míru 162, 768 24 Hulín - xat7a8c

Povinné přílohy projektového 

záměru

https://www.masjiznihana.cz/vyzvy-mas-jizni-hana-2021-2027/op-tak/
https://www.masjiznihana.cz/vyzvy-mas-jizni-hana-2021-2027/op-tak/
https://www.masjiznihana.cz/vyzvy-mas-jizni-hana-2021-2027/op-tak/
https://www.masjiznihana.cz/vyzvy-mas-jizni-hana-2021-2027/op-tak/
https://www.masjiznihana.cz/vyzvy-mas-jizni-hana-2021-2027/op-tak/
https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/
https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/
https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/
https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/
https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/
https://www.masjiznihana.cz/vyzvy-mas-jizni-hana-2021-2027/op-tak/
https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/

